

صور تجلسه کمیته سازمانی اخلاق در پژوهشهای زیست پزشکی ۱۲۸

۱۴۰۱/۰۸/۲۲

جلسه کمیته سازمانی اخلاق در پژوهشهای پزشکی مورخ ۱۴۰۱/۰۸/۲۲ ساعت ۹ صبح در محل معاونت پژوهشی دانشگاه به منظور بررسی رعایت اصول اخلاق پزشکی در طرحهای تحقیقاتی مصوب دانشگاه تشکیل و طرح های زیر مورد بررسی قرار گرفت.

۱- نامه شماره ۱۴۰۱/۰۸/۴۷۷۳۶ مورخ ۱۴۰۱/۰۸/۰۸ دانشگاه پیام نور در خصوص معرفی خانم شمامه حلمی جهت اجرای پروژه تحقیقاتی باعنوان "ارائه مدل جلب مشارکت کاکنان در سازمان با تاکید بر رویکرد رفتار سازمانی مثبت گرا، مورد مطالعه دانشگاه علوم پزشکی شهید بهشتی" مطرح و مقرر شد نمونه گیری برای تحقیق در مراکز تابعه دانشگاه مشروط به رعایت موازین عمومی اخلاق در پژوهشهای زیست پزشکی و هماهنگی با دانشگاه یا سازمان محل انجام تحقیق بلامانع می باشد.

۲- نامه شماره ۱۴۰۱/۰۸/۱۰۶۶۲۴ مورخ ۱۴۰۱/۰۸/۱۵ دانشگاه علوم پزشکی شهید بهشتی در خصوص معرفی خانم مریم جام سحر جهت اجرای پروژه تحقیقاتی با عنوان "تبیین فریند انتقال بیمار در اورژانس تپش بیمارستانی و ارایه مدل مناسب" مطرح و مقرر شد نمونه گیری برای تحقیق در مراکز تابعه دانشگاه مشروط به رعایت موازین عمومی اخلاق در پژوهشهای زیست پزشکی و هماهنگی با دانشگاه یا سازمان محل انجام تحقیق بلامانع می باشد.

۳- نامه شماره ۱۴۰۱/۰۸/۴۶۹۹۵ مورخ ۱۴۰۱/۰۸/۰۴ دانشگاه علوم توانبخشی و سلامت اجتماعی در خصوص معرفی خانم مائده پور طرق جهت اجرای پروژه تحقیقاتی باعنوان "نقش پریشانی، احساس شایستگی، مقابله واکنش اولیه والدین و سازگاری خانواده در پیش بینی نشانه های استرس پس از سانحه در کودکان بستری در اثر جراحی حاد" مطرح و مقرر شد نمونه گیری برای تحقیق در مراکز تابعه دانشگاه مشروط به رعایت موازین عمومی اخلاق در پژوهشهای زیست پزشکی، هماهنگی با دانشگاه یا سازمان محل انجام تحقیق، حفظ اسرار آزمودنی هاو اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه از آزمودنی ها بلامانع می باشد.

۴- نامه شماره ۱۴۰۱/۰۸/۴۷۳۱۵ مورخ ۱۴۰۱/۰۸/۰۷ دانشگاه صنعتی خواجه نصیرالدین طوسی در خصوص معرفی خانم لیلا حقیان جهت اجرای پروژه تحقیقاتی با عنوان "توسعه نمودار کنترل تعدیل رسیک شده برای پایش کیفیت خدمات درمانی با استفاده از مشاهدات تکراری" مطرح و مقرر شد نمونه گیری برای تحقیق در مراکز تابعه دانشگاه مشروط به رعایت موازین عمومی اخلاق در پژوهشهای زیست پزشکی و هماهنگی با دانشگاه یا سازمان محل انجام تحقیق بلامانع می باشد.

صور تجلسه کمیته سازمانی اخلاق در پژوهشهای زیست پزشکی ۱۲۸

۱۴۰۱/۰۸/۲۲

۵- نامه شماره ۴۳۸۷۲/و/۱۴۰۱ مورخ ۱۴۰۱/۰۷/۲۳ دانشگاه علوم توانبخشی و سلامت اجتماعی در خصوص معرفی خانم رقیه باقری جهت اجرای پروژه تحقیقاتی باعنوان "طرحی و آزمون مدل سلامت جنسی زنان سالمند" مطرح و مقرر شد نمونه گیری برای تحقیق در مراکز تابعه دانشگاه مشروط به رعایت موازین عمومی اخلاق در پژوهشهای زیست پزشکی، رعایت اصول شرعی در روند اجرا طرح (از جمله هم جنس بودن پرسشگرو آزمودنی) مخصوصا نمونه برداری، اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه از آزمودنی ها و هماهنگی با دانشگاه یا سازمان محل انجام تحقیق بلامانع می باشد.

۶- نامه شماره ۹۹۰۳۵/د/۱۴۰۱ مورخ ۱۴۰۱/۰۸/۰۱ دانشگاه علوم پزشکی شهید بهشتی درخصوص معرفی خانم زیبا دانائی جهت اجرای پروژه تحقیقاتی با عنوان "بومی سازی نسخه فارسی پرسشنامه پزشکی مبتنی بر شواهد" مطرح و مقرر شد نمونه گیری برای تحقیق در مراکز تابعه دانشگاه مشروط به رعایت موازین عمومی اخلاق در پژوهشهای زیست پزشکی و هماهنگی با دانشگاه یا سازمان محل انجام تحقیق بلامانع می باشد.

دانشکده توانبخشی

۷- پایان نامه دکترناهد طحان باعنوان "مقایسه اثرات ترکیب طب سوزنی با لیزر و طب سوزنی با طب فشاری بر درد و عملکرد بیماران مبتلا به استئوآرتریت زانو" مطرح و مشروط به اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه از آزمودنی ها، عدم تحمیل هزینه اضافی ناشی از انجام تحقیق به آزمودنی ها، حفظ اسرار آزمودنی ها، اجرا طرح با هماهنگی پزشک معالج بیماران و عدم محرومیت آزمودنی ها از درمان روتین موردتصویب قرار گرفت. IR.SBMU.RETECH.REC.1401.506

۸- پایان نامه دکتر حمیده صباغی باعنوان "Accommodative Function in children with Autism Spectrum Disorder" مطرح و مشروط به اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه از آزمودنی ها، حفظ اسرار آزمودنی ها، اجرا طرح با هماهنگی پزشک معالج بیماران، اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه از ولی قانونی آزمودنی ها، هماهنگی با دانشگاه یا سازمان محل انجام تحقیق و هماهنگی با مرکز مربوطه مورد تصویب قرار گرفت. IR.SBMU.RETECH.REC.1401.507

صورتجلسه کمیته سازمانی اخلاق در پژوهشهای زیست پزشکی ۱۲۸

۱۴۰۱/۰۸/۲۲

۹- پایان نامه دکتر سید مجید حسینی باعنوان " بررسی فعالیت الکتریکی عضلات ران و زانو در حین تمرین مقاومتی side-stepping با قرارگیری باند الاستیک در نواحی ران، ساق و پا در بیماران مبتلا به PFPS و مقایسه آن با افراد سالم " مطرح و مشروط به اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه از آزمودنی ها، عدم تحمیل هزینه اضافی ناشی از انجام تحقیق به آزمودنی ها، حفظ اسرار آزمودنی ها، عدم محرومیت آزمودنی ها از درمان روتین مورد تصویب قرار گرفت. IR.SBMU.RETECH.REC.1401.508

۱۰- پایان نامه دکتر سعید رحمنی باعنوان " Evaluation of the association between Refractive errors and stereoscopic vision of students in the college of engineering in Maysan, south of Iraq in 2022 " مطرح و مشروط به عدم تحمیل هزینه اضافی ناشی از انجام تحقیق به آزمودنی ها، اجرا طرح با هماهنگی پزشک معالج بیماران و هماهنگی با کمیته اخلاق آن مرکز مورد تصویب قرار گرفت. IR.SBMU.RETECH.REC.1401.498

۱۱- پایان نامه دکتر سعید رحمنی باعنوان " investigating scleral contact lens satisfaction in keratoconus population " مطرح و مشروط به رعایت موازین عمومی اخلاق در پژوهشهای زیست پزشکی مورد تصویب قرار گرفت. IR.SBMU.RETECH.REC.1401.499

۱۲- طرح تحقیقاتی دکتر نوید میرزاخانی عراقی باعنوان " مقایسه تاثیر برنامه رژیم حسی مبتنی بر خانواده با و بدون کاردرمانی از راه دور بر الگوی پردازش حسی، کفایت اجتماعی و عملکرد کاری کودکان با اختلال طیف اوتیسم " مطرح و مشروط به رعایت موازین عمومی اخلاق در پژوهشهای زیست پزشکی ، عدم تحمیل هزینه اضافی ناشی از انجام تحقیق به آزمودنی ها، اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه از ولی قانونی آزمودنی ها مورد تصویب قرار گرفت. IR.SBMU.RETECH.REC.1401.500

۱۳- پایان نامه دکتر زهرا ابادی باعنوان " اثر افزودن گردنبند نرم به پروتکل فیزیوتراپی روتین بر درد، حس عمقی و تعادل پویا در مبتلایان به گردن درد مزمن غیر اختصاصی " مطرح و مشروط به عدم تحمیل هزینه اضافی ناشی از انجام تحقیق به آزمودنی ها و هماهنگی با دانشگاه یا سازمان محل انجام تحقیق مورد تصویب قرار گرفت. IR.SBMU.RETECH.REC.1401.501

صورتجلسه کمیته سازمانی اخلاق در پژوهشهای زیست پزشکی ۱۲۸

۱۴۰۱/۰۸/۲۲

۱۴- پایان نامه دکتر حمیده صباغی باعنوان " The Comparison of the Results of the Refractive Error Measurement between Manual Retinoscopy and Auto-refractometer in Children " مطرح و مشروط به عدم تحمیل هزینه اضافی ناشی از انجام تحقیق به آزمودنی ها، اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه از ولی قانونی آزمودنی ها و هماهنگی با دانشگاه یا سازمان محل انجام تحقیق مورد تصویب قرار گرفت. IR.SBMU.RETECH.REC.1401.502

۱۵- طرح تحقیقاتی دکتر خسرو خادمی کلانتری باعنوان " بررسی اولتراسونوگرافی عضلات VMO و VL حین انجام مانور SLR در وضعیت های مختلف چرخش ران و انقباض دورسی فلکسورهای مچ پا در افراد با و بدون سندرم درد قدامی زانو " مطرح و مشروط به اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه از آزمودنی ها، عدم تحمیل هزینه اضافی ناشی از انجام تحقیق به آزمودنی ها و هماهنگی با دانشگاه یا سازمان محل انجام تحقیق مورد تصویب قرار گرفت. IR.SBMU.RETECH.REC.1401.503

۱۶- طرح تحقیقاتی دکتر علی اصغر جامه بزرگی باعنوان " بررسی تاثیر بیوفیدبک الکترومیوگرافی بر حس عمقی، تعادل، عملکرد حرکتی و قدرت عضله کوادریسپس بدنبال بازسازی رباط صلیبی قدامی در افراد ۱۸ تا ۳۰ ساله " مطرح و مشروط به اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه از آزمودنی ها، عدم تحمیل هزینه اضافی ناشی از انجام تحقیق به آزمودنی ها و هماهنگی با دانشگاه یا سازمان محل انجام تحقیق مورد تصویب قرار گرفت. IR.SBMU.RETECH.REC.1401.504

۱۷- پایان نامه دکتر نوید میرزاخانی عراقی باعنوان " بررسی ارتباط عملکرد اجرایی و پردازش حسی با مشارکت در فعالیت های معنادار در افراد بزرگسال با تشخیص نقص توجه-بیش فعالی " مطرح و مشروط به اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه از آزمودنی ها، عدم تحمیل هزینه اضافی ناشی از انجام تحقیق به آزمودنی ها و هماهنگی با دانشگاه یا سازمان محل انجام تحقیق مورد تصویب قرار گرفت. IR.SBMU.RETECH.REC.1401.505

صورتجلسه کمیته سازمانی اخلاق در پژوهشهای زیست پزشکی ۱۲۸

۱۴۰۱/۰۸/۲۲

دانشکده پیراپزشکی

۱۸- طرح تحقیقاتی دکتر مصطفی رضایی طاویرانی باعنوان "مقایسه بکارگیری پلاسمای سردو تابش UV در مهار سلول های سرطانی پوست" مطرح و مشروط به رعایت موازین عمومی اخلاق در پژوهشهای زیست پزشکی مورد تصویب قرار گرفت. IR.SBMU.RETECH.REC.1401.509

۱۹- طرح تحقیقاتی دکتر وحید منصوری باعنوان " بررسی تاثیر نور ماوراء بنفش بر ملانوسیت های اولیه پوست انسانی" مطرح و مشروط به رعایت موازین عمومی اخلاق در پژوهشهای زیست پزشکی مورد تصویب قرار گرفت. IR.SBMU.RETECH.REC.1401.510

۲۰- طرح تحقیقاتی دکتر عفت سلیمانی باعنوان " تعیین مدول الاستیسیته و ویسکوزیته محیطی دیواره ی شریان های الاستیک و غیر الاستیک بر اساس داده های حاصل از پردازش تصاویر متوالی فراصوتی" مطرح و مشروط به اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه از آزمودنی ها، عدم تحمیل هزینه اضافی ناشی از انجام تحقیق به آزمودنی ها و هماهنگی با دانشگاه یا سازمان محل انجام تحقیق مورد تصویب قرار گرفت. IR.SBMU.RETECH.REC.1401.511

۲۱- پایان نامه دکتر احمد قره باغیان باعنوان "بررسی میزان بیان RNA های غیر کد شونده ی HOTAIR و H19 و MALAT1 در سلول های HL60 بعد از تیمار با اگزوزوم های مشتق از سلول های مزانشیمال استم سل مغز استخوان نرمال" مطرح و مشروط به رعایت موازین عمومی اخلاق در پژوهشهای زیست پزشکی مورد تصویب قرار گرفت. IR.SBMU.RETECH.REC.1401.512

۲۲- پایان نامه دکتر احمد قره باغیان باعنوان " بررسی اثر ژل رویال بر بیان ژن های BECN1، ATG7 و ATG10 در رده سلولی لوسمی لنفوبلاستیک حاد (NALM-6) B" مطرح و مشروط به رعایت موازین عمومی اخلاق در پژوهشهای زیست پزشکی مورد تصویب قرار گرفت. IR.SBMU.RETECH.REC.1401.513

صور تجلسه کمیته سازمانی اخلاق در پژوهشهای زیست پزشکی ۱۲۸

۱۴۰۱/۰۸ /۲۲

۲۳- پایان نامه دکتر مریم کازرانی باعنوان "بررسی وضعیت مولفه های آمادگی سلامت الکترونیک در کتابخانه های بیمارستانی شهر اصفهان در سال ۱۴۰۱" مطرح و مشروط به رعایت موازین عمومی اخلاق در پژوهشهای زیست پزشکی مورد تصویب قرار گرفت. IR.SBMU.RETECH.REC.1401.514

۲۴- طرح تحقیقاتی دکتر حمید چگنی باعنوان "اندازه گیری میزان آنتی بادی های ضد هسته (ANA) در سرم افرادی که سه دوز واکسن کوید ۱۹ را دریافت کرده اند" مطرح و مشروط به اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه از آزمودنی هاو عدم تحمیل هزینه اضافی ناشی از انجام تحقیق به آزمودنی ها مورد تصویب قرار گرفت. IR.SBMU.RETECH.REC.1401.515

۲۵- طرح تحقیقاتی دکتر فرشته کوشا باعنوان "بررسی آثار نانوذرات کوانتومی گرافن-گادولنیوم (Gd-GQDs) در حضور اشعه ایکس ۶ مگاولتاژ بر سرطان سر و گردن بصورت برون تنی" مطرح و مقرر شد عنوان اصلاح گردد.

۲۶- طرح تحقیقاتی دکتر احمد قره باغیان باعنوان "بررسی میزان بیان RNA های غیر کد شونده ی TUG1 وUCA1 در سلول های HL60 بعد از تیمار با آگزوزوم های مشتق از سلول های مزانکیمال استم سل مغز استخوان نرمال" مطرح و مشروط به رعایت موازین عمومی اخلاق در پژوهشهای زیست پزشکی مورد تصویب قرار گرفت. IR.SBMU.RETECH.REC.1401.516

۲۷- پایان نامه دکتر امیر کاوسی دولانفر باعنوان "تحلیل بیزی داده های بقای گسسته با پیامدهای چندگانه در بررسی اثر خوشه آگاهی بخش در شانس باروری زنان نابارور مراجعه کننده به پژوهشکده رویان" مطرح و مشروط به رعایت موازین عمومی اخلاق در پژوهشهای زیست پزشکی ، اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه از آزمودنی هاو حفظ اسرار آزمودنی ها مورد تصویب قرار گرفت. IR.SBMU.RETECH.REC.1401.517

۲۸- پایان نامه دکتر محسن حمیدپور باعنوان "تاثیر مصرف خوراکی اسید آمینه ال_آرژنین بر روی سطوح سایتوکاینی، تجمعات پلاکتی-لکوسیتی و مهار جذب لکوسیتی در بیماران قلبی عروقی کاندید آنژیوپلاستی" مطرح و مقرر شد جهت داوری ارسال گردد. 43003484

صور تجلسه کمیته سازمانی اخلاق در پژوهشهای زیست پزشکی ۱۲۸

۱۴۰۱/۰۸/۲۲

مرکز تحقیقات پیشگیری از بیماریهای زنان

۲۹- طرح تحقیقاتی دکتر پریچهر پور انصاری با عنوان "بررسی ارتباط بین سطح سرمی PAPP-A در سه ماهه اول بارداری و پیامد های نامطلوب بارداری" مطرح و مشروط به اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه از آزمودنی هاو عدم تحمیل هزینه اضافی ناشی از انجام تحقیق به آزمودنی ها مورد تصویب قرار گرفت.

IR.SBMU.RETECH.REC.1401.518

۳۰- طرح تحقیقاتی دکتر پریچهر پور انصاری با عنوان "بررسی اندازه دور ران در سونوگرافی در صحت و دقت تخمین وزن در زمان تولد در نوزادان ترم ایرانی در بیمارستانهای شهدای تجریش و بیمارستان مهدیه از خرداد ۱۴۰۱ تا اسفند ۱۴۰۱: یک مطالعه مشاهده ای آینده نگر" مطرح و مشروط به اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه از آزمودنی هاو عدم تحمیل هزینه اضافی ناشی از انجام تحقیق به آزمودنی ها مورد تصویب قرار گرفت.

IR.SBMU.RETECH.REC.1401.519

۳۱- طرح تحقیقاتی دکتر نسرين سحر خیز با عنوان " بررسی مقایسه ای کورینفولیتروپین آلفا درمقایسه با Fshنوترکیب در بیماران با پاسخ ضعیف در سیکل های IVF " مطرح و مشروط به اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه از آزمودنی هاو عدم تحمیل هزینه اضافی ناشی از انجام تحقیق به آزمودنی ها مورد تصویب قرار گرفت.

IR.SBMU.RETECH.REC.1401.520

۳۲- پیرو جلسه ۱۲۳ کمیته اخلاق طرح تحقیقاتی دکتر فرح فرزانه با عنوان "بررسی کاربرد دستگاه RF واژن در علائم سندرم تناسلی ادراری یائسگی و آتروفی ولوواژینال" مطرح و مشروط به اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه از آزمودنی هاو ثبت در سامانه کارآزمایی بالینی مورد تصویب قرار گرفت.

IR.SBMU.RETECH.REC.1401.521

مرکز تحقیقات اختلالات شنوایی

۳۳- طرح تحقیقاتی دکتر نادر اکبری دیلمقانی با عنوان " بررسی بیان RNA های طولانی غیر کد شونده در بیماران هیپوفیز یروعملکردی" مطرح و مشروط به اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه از آزمودنی هاو عدم تحمیل هزینه اضافی ناشی از انجام تحقیق به آزمودنی ها مورد تصویب قرار گرفت.

IR.SBMU.RETECH.REC.1401.522

صورتجلسه کمیته سازمانی اخلاق در پژوهشهای زیست پزشکی ۱۲۸

۱۴۰۱/۰۸/۲۲

۳۴- طرح تحقیقاتی دکترحجت اله عباس زاده باعنوان "بررسی تاثیرات طولانی مدت متامفتامین بر القا آپوپتوزیس، اتوفاژی، تغییرات گلیالی و نورونی در کورتکس تمپورال، پره فرونتال، آمیگدال" مطرح و مشروط به رعایت موازین عمومی اخلاق در پژوهشهای زیست پزشکی مورد تصویب قرار گرفت.
IR.SBMU.RETECH.REC.1401.523

مرکز تحقیقات قلب و عروق

۳۵- طرح تحقیقاتی دکترفریبا بیات باعنوان "بررسی اختلال عملکرد بطن راست و عوامل همراه آن در بیماران مبتلا به نارسایی قلبی با EF حفظ شده (HFpEF) به روش D speckle tracking . بخش قلب بیمارستان شهید مدرس تهران. ۱۴۰۲" مطرح و مشروط به اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه از آزمودنی ها، عدم تحمیل هزینه اضافی ناشی از انجام تحقیق به آزمودنی هاو حفظ اسرار آزمودنی ها مورد تصویب قرار گرفت.
IR.SBMU.RETECH.REC.1401.524

۳۶- طرح تحقیقاتی دکتر مرصده کروندی باعنوان "بررسی جهت جریان خون در بیماران مبتلا به کووید و لخته بطن چپ نسبت به افراد نرمال" مطرح و مشروط به اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه از آزمودنی ها، عدم تحمیل هزینه اضافی ناشی از انجام تحقیق به آزمودنی ها، حفظ اسرار آزمودنی هاو عدم محرومیت آزمودنی ها از درمان روتین مورد تصویب قرار گرفت.
IR.SBMU.RETECH.REC.1401.525

۳۷- طرح تحقیقاتی دکترعیسی خواهشی باعنوان "بررسی یافته های الکتروکاردیوگرافی و اکوکاردیوگرافی بیماران با تشخیص اسکلوئودرمی و عوامل همراه با آن بین سال های ۱۴۰۰-۱۴۰۲" مطرح و مشروط به اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه از آزمودنی ها، عدم تحمیل هزینه اضافی ناشی از انجام تحقیق به آزمودنی هاو حفظ اسرار آزمودنی ها مورد تصویب قرار گرفت.
IR.SBMU.RETECH.REC.1401.526

مرکز تحقیقات قاعده جمجمه

۳۸- طرح تحقیقاتی دکتر گیو شریفی باعنوان " بررسی بیان و عملکرد ژنهای مسیر ROCK1 در بیماران گلیوبلاستوما" مطرح و مشروط به اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه از آزمودنی ها، عدم تحمیل هزینه اضافی ناشی از انجام تحقیق به آزمودنی هاو حفظ اسرار آزمودنی ها مورد تصویب قرار گرفت.
IR.SBMU.RETECH.REC.1401.527

صورتجلسه کمیته سازمانی اخلاق در پژوهشهای زیست پزشکی ۱۲۸

۱۴۰۱/۰۸/۲۲

۳۹- طرح تحقیقاتی دکتر مجید مختاری باعنوان " بررسی بیان و عملکرد RNA بلند غیر رمزگردان PCGEM1 در سل لاین های سرطانی " مطرح و مشروط به رعایت موازین عمومی اخلاق در پژوهشهای زیست پزشکی مورد تصویب قرار گرفت. IR.SBMU.RETECH.REC.1401.528

۴۰- طرح تحقیقاتی دکتر آرزو صیاد باعنوان " تعیین پروفایل بیانی RNA های بلند غیر رمزگردان در بیماران مبتلا به پلی نوروپاتی التهابی " مطرح و مشروط به رعایت موازین عمومی اخلاق در پژوهشهای زیست پزشکی مورد تصویب قرار گرفت. IR.SBMU.RETECH.REC.1401.529

۴۱- طرح تحقیقاتی دکتر سوده غفوری فرد باعنوان " بررسی بیان RNA های بلند غیر رمزگردان در بیماران سرطان مثانه " مطرح و مشروط به رعایت موازین عمومی اخلاق در پژوهشهای زیست پزشکی مورد تصویب قرار گرفت. IR.SBMU.RETECH.REC.1401.530

مرکز تحقیقات بیهوشی

۴۲- طرح تحقیقاتی دکتر مهشید قاسمی باعنوان " بررسی بی دردی در استفاده از ترکیب دگزامتازون پری نورال در بلاک اینتراسکالین شبکه بازویی بعد از جراحی شانه " مطرح و مقرر شد جهت داوری ارسال گردد.

۴۳- طرح تحقیقاتی دکتر سید مسعود هاشمی باعنوان " مقایسه اثربخشی تزریق اینترلامینار پاراساژیتال و ترانس لامینار استروئید اپیدورال در بیماران مبتلا به درد تنگی کانال نخاعی کمری " مطرح و مقرر شد جهت داوری ارسال گردد.

۴۴- طرح تحقیقاتی دکتر مستانه داهی طالقانی باعنوان " بررسی میزان بروز خارش پس از تجویز فنتانیل داخل نخاعی در بیماران ایرانی کاندید جراحی های استخوان و مفاصل اندام تحتانی " مطرح و مشروط به اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه از آزمودنی ها، عدم تحمیل هزینه اضافی ناشی از انجام تحقیق به آزمودنی ها، حفظ اسرار آزمودنی ها و عدم محرومیت آزمودنی ها از درمان روتین مورد تصویب قرار گرفت.

IR.SBMU.RETECH.REC.1401.531

صور تجلسه کمیته سازمانی اخلاق در پژوهشهای زیست پزشکی ۱۲۸

۱۴۰۱/۰۸/۲۲

۴۵- طرح تحقیقاتی دکتر الهام معماری با عنوان "ارزیابی سونوگرافیک اثربخشی تجویز متوکلوپرامید در تسریع تخلیه معده در بیماران وابسته به مواد مخدر؛ یک مطالعه کارآزمایی بالینی دوسو کور" مطرح و مقرر شد جهت داوری ارسال گردد.

۴۶- طرح تحقیقاتی دکتر مهشید قاسمی با عنوان "مقایسه اثر بخشی تزریق دو داروی تریامسینولون و دکسمدتومیدین در درمان دردهای ناشی از فاشییت پلانتر" مطرح و مشروط به اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه از آزمودنی ها، عدم تحمیل هزینه اضافی ناشی از انجام تحقیق به آزمودنی ها، حفظ اسرار آزمودنی ها و عدم محرومیت آزمودنی ها از درمان روتین مورد تصویب قرار گرفت. IR.SBMU.RETECH.REC.1401.532

مرکز تحقیقات علوم رفتاری

۴۷- طرح تحقیقاتی دکتر سید مهدی صمیمی اردستانی با عنوان " بررسی نقش واسطه ای آلودگی ذهنی در رابطه ابعاد ترس از خود با نشانگان وسواسی-جبری آلودگی تماسی و افکار وسواسی نامقبول مستقل از اثرات سازه های عاطفی و شناختی مرتبط با اختلال وسواس در بیماران با اختلال وسواس فکری-جبری " مطرح و مقرر شد عنوان اصلاح و رساتر نوشته شود.

مرکز تحقیقات پیشگیری از بیماریهای قلب و عروق

۴۸- طرح تحقیقاتی دکتر رکسانا صادقی با عنوان " بررسی ارزش پروگنوستیک leuko-glycemic index در پیشگویی پیامد بیماری های ایسکمیک قلبی؛ یک مرور نظام مند " مطرح و مشروط به رعایت موازین عمومی اخلاق در پژوهشهای زیست پزشکی مورد تصویب قرار گرفت. IR.SBMU.RETECH.REC.1401.533

۴۹- طرح تحقیقاتی دکتر محمد سیستانی زاد با عنوان " بررسی فراوانی مشکلات مرتبط با دارو (Drug Related problems) در بیماران ترخیصی از بخش قلب بیمارستان امام حسین (ع) " مطرح و مشروط به اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه از آزمودنی ها و حفظ اسرار آزمودنی ها مورد تصویب قرار گرفت.

IR.SBMU.RETECH.REC.1401.534

صور تجلسه کمیته سازمانی اخلاق در پژوهشهای زیست پزشکی ۱۲۸

۱۴۰۱/۰۸ /۲۲

۵۰- طرح تحقیقاتی دکتر محمود یوسفی فرد باعنوان " ارزش تشخیصی ابزار Field Assessment Stroke Triage for Emergency Destination در شناسایی انسداد عروق بزرگ مغزی؛ یک مرور نظام مند و متآنالیز" مطرح و مشروط به رعایت موازین عمومی اخلاق در پژوهشهای زیست پزشکی مورد تصویب قرار گرفت. IR.SBMU.RETECH.REC.1401.535

۵۱- طرح تحقیقاتی دکتر محمود یوسفی فرد باعنوان " بررسی اثر درمانی نسفاتین ۱ در آسیب ایسکمیک/اری پرفیوژن قلبی؛ یک مرور نظام مند" مطرح و مشروط به رعایت موازین عمومی اخلاق در پژوهشهای زیست پزشکی مورد تصویب قرار گرفت. IR.SBMU.RETECH.REC.1401.536

۵۲- طرح تحقیقاتی دکتر محمود یوسفی فرد باعنوان " ارزش پروگنوستیک ابزارهای تصمیم گیری GRACE and HAERT در پیشگویی پیامد متعاقب سندروم حاد کرونری؛ یک مرور نظام مند" مطرح و مشروط به رعایت موازین عمومی اخلاق در پژوهشهای زیست پزشکی مورد تصویب قرار گرفت. IR.SBMU.RETECH.REC.1401.537

۵۳- طرح تحقیقاتی دکتر محمود یوسفی فرد باعنوان " ارزش تشخیصی ابزار تصمیم گیری Manchester Acute Coronary Syndromes برای شناسایی بیماران کم خطر مراجعه کننده به اورژانس با شکایت درد قفسه سینه؛ یک مرور نظام مند و متآنالیز" مطرح و مشروط به رعایت موازین عمومی اخلاق در پژوهشهای زیست پزشکی مورد تصویب قرار گرفت. IR.SBMU.RETECH.REC.1401.538

۵۴- طرح تحقیقاتی دکتر رکسانا صادقی باعنوان " جراحی پیوند عروق کرونر (CABG) در بیماران سالمند : بررسی میزان رخداد حوادث عمده قلبی و بقای ۶ ماهه آن‌ها" مطرح و مشروط به اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه از آزمودنی هاو حفظ اسرار آزمودنی ها مورد تصویب قرار گرفت. IR.SBMU.RETECH.REC.1401.539

صور تجلسه کمیته سازمانی اخلاق در پژوهشهای زیست پزشکی ۱۲۸

۱۴۰۱/۰۸/۲۲

مرکز تحقیقات کاربرد لیزر در علوم پزشکی

۵۵- پیرو جلسه ۱۲۶ کمیته اخلاق طرح تحقیقاتی دکتر فرزاد علامه باعنوان " بررسی اثربخشی دستگاه ارتوفیکس در رفع علایم و عوارض پروستاتیت " مطرح و مشروط به اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه از آزمودنی ها، عدم تحمیل هزینه اضافی ناشی از انجام تحقیق به آزمودنی ها، حفظ اسرار آزمودنی ها و اجرا طرح با هماهنگی پزشک معالج بیماران مورد تصویب قرار گرفت. IR.SBMU.RETECH.REC.1401.540

۵۶- طرح تحقیقاتی دکتر اسماعیل حیدری باعنوان " بررسی اثرات فوتودینامیک تراپی با استفاده از کمپلکس نانوذرات تبدیل افزایشی فرکانس BaLuF7, Yb/Ho/ Nd در رده سلولی ملانوما A375 و لیزر برانگیزش ۹۸۰ نانومتر " مطرح و مشروط به رعایت موازین عمومی اخلاق در پژوهشهای زیست پزشکی مورد تصویب قرار گرفت. IR.SBMU.RETECH.REC.1401.541

۵۷- طرح تحقیقاتی دکتر سمیه جهانی شرافت باعنوان " بررسی تأثیر فتوبایومدولیشن در تنظیم بلوغ فنوتیپی DC های مشتق شده از سلول های تک هسته ای خون محیطی انسانی تحریک شده با گلیادین در بیماری سلیاک " مطرح و مشروط به رعایت موازین عمومی اخلاق در پژوهشهای زیست پزشکی و اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه از آزمودنی ها مورد تصویب قرار گرفت. IR.SBMU.RETECH.REC.1401.542

۵۸- طرح تحقیقاتی دکتر عزالدین مهاجرانی باعنوان " بررسی موقعیت جاذب درون ماده پراکننده از طریق نور بازتاب پخشی به منظور مدلسازی در ارزیابی ضایعه های پوستی " مطرح و مشروط به رعایت موازین عمومی اخلاق در پژوهشهای زیست پزشکی مورد تصویب قرار گرفت. IR.SBMU.RETECH.REC.1401.543

۵۹- طرح تحقیقاتی دکتر آریستا شجاع الدین باعنوان " مقایسه میزان اثربخشی رژیم درمانی و ورزش، طب سوزنی و طب سوزنی لیزری در کاهش وزن زنان با اضافه وزن و چاقی " مطرح و مشروط به اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه از آزمودنی ها، عدم تحمیل هزینه اضافی ناشی از انجام تحقیق به آزمودنی ها، حفظ اسرار آزمودنی ها، عدم محرومیت آزمودنی ها از درمان روتین مورد تصویب قرار گرفت. IR.SBMU.RETECH.REC.1401.544

صورتجلسه کمیته سازمانی اخلاق در پژوهشهای زیست پزشکی ۱۲۸

۱۴۰۱/۰۸/۲۲

۶۰- طرح تحقیقاتی دکتر مصطفی رضائی طاویرانی باعنوان " غربالگری ژنهای تغییر بیان یافته در سلول های سرطانی پوستی تحت تاثیر غیرمستقیم پلاسمای فیزیکی سرد" مطرح و مشروط به رعایت موازین عمومی اخلاق در پژوهشهای زیست پزشکی مورد تصویب قرار گرفت. IR.SBMU.RETECH.REC.1401.545

مرکز تحقیقات اختلالات شنوایی

۶۱- پیرو جلسه ۱۲۷ کمیته اخلاق طرح تحقیقاتی دکتر مجید لطفی باعنوان " بررسی اثر دگزامتازون و کتورولاک بر ادم و اکیموز بعد از رینوپلاستی " مطرح و مقرر شد جهت داوری ارسال گردد.

مرکز تحقیقات پروتئومیکس

۶۲- طرح تحقیقاتی دکتر ابوالفضل موفق باعنوان " ارزیابی miR-214 در افراد مبتلا به دیابت نوع دو : ارتباط آن با NF-k β " مطرح و مشروط به اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه از آزمودنی هاو عدم تحمیل هزینه اضافی ناشی از انجام تحقیق به آزمودنی ها مورد تصویب قرار گرفت. IR.SBMU.RETECH.REC.1401.546

۶۳- طرح تحقیقاتی دکتر رضا وفایی باعنوان " بررسی تاثیر مکمل کراتین بر علائم بالینی و پروفایل متابولومیک بیماران سارکوپنی " مطرح و مشروط به عدم محرومیت آزمودنی ها از درمان روتین، عدم تحمیل هزینه اضافی ناشی از انجام تحقیق به آزمودنی ها، اجرا طرح با هماهنگی پزشک معالج بیماران و اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه از آزمودنی ها مورد تصویب قرار گرفت. IR.SBMU.RETECH.REC.1401.497

مرکز تحقیقات سلامت مردان و بهداشت باروری

۶۴- طرح تحقیقاتی دکتر آزاده رخشان باعنوان "بررسی بیان مارکرهای PRAME و p16 در ضایعات ملانوسیتیک خوش خیم ، بدخیم و خال دیسپلاستیک" مطرح و مشروط به اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه از آزمودنی هاو حفظ اسرار آزمودنی ها مورد تصویب قرار گرفت. IR.SBMU.RETECH.REC.1401.547

صورتجلسه کمیته سازمانی اخلاق در پژوهشهای زیست پزشکی ۱۲۸

۱۴۰۱/۰۸/۲۲

مرکز تحقیقات اخلاق و حقوق پزشکی

۶۵- طرح تحقیقاتی دکتر محمود عباسی با عنوان "بررسی مخالفت عموم با خط مشی واکسیناسیون اجباری کووید - ۱۹ و تعیین کننده های اخلاقی - حقوقی و اطلاعاتی آن در ایران" مطرح و مشروط به اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه از آزمودنی ها، حفظ اسرار آزمودنی ها و انتشار نتایج تحقیق با اخذ مجوز از کمیته اخلاق دانشگاه مورد تصویب قرار گرفت. IR.SBMU.RETECH.REC.1401.563

۶۶- طرح تحقیقاتی دکتر محمود عباسی با عنوان "روندهای خطای پزشکی در ارتباطات و تأثیرات بر وقایع ناگوار قابل پیشگیری در یک بیمارستان دانشگاهی طی یک دوره پنج ساله (۱۳۹۶-۱۴۰۰)" مطرح و مشروط به اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه از آزمودنی ها و حفظ اسرار آزمودنی ها مورد تصویب قرار گرفت. IR.SBMU.RETECH.REC.1401.564

واحد توسعه تحقیقات بالینی لقمان

۶۷- طرح تحقیقاتی دکتر لقا لطف الهی حقی با عنوان "مطالعه همبستگی بین مارکر های بیوشیمیایی سرم با نکرز حاد توبولی در بیماران بستری مبتلا به رابدومیولیز در بیمارستان لقمان حکیم در سال ۱۴۰۲" مطرح و مشروط به اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه از آزمودنی ها و عدم تحمیل هزینه اضافی ناشی از انجام تحقیق به آزمودنی ها مورد تصویب قرار گرفت. IR.SBMU.RETECH.REC.1401.548

۶۸- طرح تحقیقاتی دکتر رضا ناصری با عنوان "بررسی یافته ها و ضایعات پاتولوژیک در عکس های CT scan سر با استفاده از هوش مصنوعی" مطرح و مشروط به رعایت موازین عمومی اخلاق در پژوهشهای زیست پزشکی مورد تصویب قرار گرفت. IR.SBMU.RETECH.REC.1401.549

۶۹- طرح تحقیقاتی دکتر آزاده شعبانی با عنوان "بررسی تاثیر استفاده از نرم افزار آموزش شیردهی در رضایتمندی مادران" مطرح و مشروط به اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه از آزمودنی ها و حفظ اسرار آزمودنی ها مورد تصویب قرار گرفت. IR.SBMU.RETECH.REC.1401.550

صور تجلسه کمیته سازمانی اخلاق در پژوهشهای زیست پزشکی ۱۲۸

۱۴۰۱/۰۸/۲۲

۷۰- طرح تحقیقاتی دکترایلاذ علوی درزم باعنوان "مرور نظاممند و متا-آنالیز الگوی مقاومت دارویی مایکوباکتریومهای غیرتوبرکلوز در ایران" مطرح و مشروط به رعایت موازین عمومی اخلاق در پژوهشهای زیست پزشکی مورد تصویب قرار گرفت. IR.SBMU.RETECH.REC.1401.551

۷۱- طرح تحقیقاتی دکتر روناک نعلینی باعنوان "غربالگری سرطان معده در افراد ۵۰ تا ۶۵ سال منطقه ۱۱ شهرداری تهران در سال ۱۴۰۱" مطرح و مشروط به اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه از آزمودنی ها، عدم تحمیل هزینه اضافی ناشی از انجام تحقیق به آزمودنی ها و حفظ اسرار آزمودنی ها مورد تصویب قرار گرفت. IR.SBMU.RETECH.REC.1401.552

۷۲- طرح تحقیقاتی دکتر مهنا کاظم پور باعنوان "بررسی نقطه برش و حساسیت و اختصاصیت سطح فیبرینوژن در مقایسه با معیار سونوگرافی در تشخیص اترواسکلروز در مبتلایان به آرتریت تاکایاسو" مطرح و مشروط به اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه از آزمودنی ها، عدم تحمیل هزینه اضافی ناشی از انجام تحقیق به آزمودنی ها، اجرا طرح با هماهنگی پزشک معالج بیماران و عدم محرومیت آزمودنی ها از درمان روتین مورد تصویب قرار گرفت. IR.SBMU.RETECH.REC.1401.553

۷۳- طرح تحقیقاتی دکتر نادر اکبری دیلمقانی باعنوان "بررسی همبستگی سطح سرمی آسپیل کارنیتین با آکرومگالی به دنبال آدنوم هیپوفیز در بیماران مراجعه کننده به کلینیک گوش، حلق و بینی بیمارستان لقمان از سال ۱۳۹۹ تا ۱۴۰۰" مطرح و مشروط به اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه از آزمودنی ها، عدم تحمیل هزینه اضافی ناشی از انجام تحقیق به آزمودنی ها، حفظ اسرار آزمودنی ها و اجرا طرح با هماهنگی پزشک معالج بیماران مورد تصویب قرار گرفت. IR.SBMU.RETECH.REC.1401.554

۷۴- طرح تحقیقاتی دکتر فرزانه فتوحی باعنوان "بررسی ارتباط گاما گلوتامیل ترنسپپتیداز ادرار با ونکومایسین تکسیسیتی در بیماران بستری در بیمارستان لقمان حکیم در نیمه دوم سال ۱۴۰۱" مطرح و مشروط به اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه از آزمودنی ها، عدم تحمیل هزینه اضافی ناشی از انجام تحقیق به آزمودنی ها و حفظ اسرار آزمودنی ها مورد تصویب قرار گرفت. IR.SBMU.RETECH.REC.1401.562

صور تجلسه کمیته سازمانی اخلاق در پژوهشهای زیست پزشکی ۱۲۸

۱۴۰۱/۰۸ /۲۲

واحد توسعه تحقیقات بالینی طالقانی

۷۵- طرح تحقیقاتی دکتر مستانه داهی طالقانی مستانه داهی طالقانی باعنوان " بررسی فراوانی انواع روش های ختم بارداری، نوع بیهوشی و پیامد مادر و نوزاد حاصل از مادران باردار مبتلا به کووید ۱۹ در هنگام زایمان در بیمارستان طالقانی و امام حسین از سال ۱۳۹۸ تا ۱۴۰۰" مطرح و مشروط به اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه از آزمودنی هاو حفظ اسرار آزمودنی ها مورد تصویب قرار گرفت. IR.SBMU.RETECH.REC.1401.555

۷۶- طرح تحقیقاتی دکتر علی خردمند باعنوان "بررسی وضعیت تغذیه ای بیماران تحت درمان نگهدارنده با متادون و بوپره نرفین و تنتور اپیوم" مطرح و مشروط به اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه از آزمودنی ها، عدم تحمیل هزینه اضافی ناشی از انجام تحقیق به آزمودنی هاو حفظ اسرار آزمودنی ها مورد تصویب قرار گرفت. IR.SBMU.RETECH.REC.1401.556

۷۷- طرح تحقیقاتی دکتر امین کریمی باعنوان "بررسی پیامدهای عملکردی جراحی رزکشن تومور استخوانی و بازسازی آن با آلوگرافت در بیماران اطفال مراجعه کننده به بیمارستان طالقانی و ایرانشهر با تومور سارکوم اولیه پروگزیمال هومروس از ۱۳۸۹-۱۴۰۰" مطرح و مشروط به اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه از آزمودنی ها، عدم تحمیل هزینه اضافی ناشی از انجام تحقیق به آزمودنی هاو حفظ اسرار آزمودنی ها مورد تصویب قرار گرفت. IR.SBMU.RETECH.REC.1401.557

واحد توسعه تحقیقات بالینی مهدیه

۷۸- پیرو جلسه ۱۲۶ کمیته اخلاق طرح تحقیقاتی دکتر علی ناصح باعنوان "مقایسه استراتژی های دسترسی وریدی در نوزادان بی نهایت کم وزن در بخش ویژه نوزادان" مطرح و مشروط به عدم تحمیل هزینه اضافی ناشی از انجام تحقیق به آزمودنی ها، حفظ اسرار آزمودنی ها، اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه از ولی قانونی آزمودنی هاو عدم محرومیت آزمودنی ها از درمان روتین مورد تصویب قرار گرفت. IR.SBMU.RETECH.REC.1401.558

واحد توسعه تحقیقات بالینی امام حسین (ع)

۷۹- طرح تحقیقاتی دکتر داریوش ابطحی باعنوان "مقایسه استفاده از محلول کریستالوئید در مقابل تتراستارچ در سطوح حسی در بی حسی نخاعی در سزارین انتخابی در یک مطالعه تصادفی کنترل شده" مطرح و مقرر شد جهت داوری ارسال گردد.

صورتجلسه کمیته سازمانی اخلاق در پژوهشهای زیست پزشکی ۱۲۸

۱۴۰۱/۰۸/۲۲

۸۰- پیرو جلسه ۱۲۷ کمیته اخلاق طرح تحقیقاتی دکتر ملیحه عرب باعنوان "بررسی بهبود درد مزمن لگنی و وولودینیا قبل و بعد از درمان با رادیوفرکونسی در خانم های غیر یائسه" مطرح و مشروط به اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه از آزمودنی ها، عدم تحمیل هزینه اضافی ناشی از انجام تحقیق به آزمودنی ها، اجرا طرح با هماهنگی پزشک معالج بیماران، عدم محرومیت آزمودنی ها از درمان روتین و رعایت اصول شرعی در روند اجرا طرح (از جمله هم جنس بودن پرسشگرو آزمودنی) مخصوصا نمونه برداری مورد تصویب قرار گرفت.

IR.SBMU.RETECH.REC.1401.559

واحد توسعه تحقیقات بالینی شهداء تجریش

۸۱- پیرو جلسه ۱۲۷ کمیته اخلاق طرح تحقیقاتی دکتر سپیده خوشبخت باعنوان " کاربرد نسبت جذب قلب به کبد ۹۹ mTc-MIBI در غربالگری بیماری کبد چرب غیر الکلی در طول تصویربرداری پرفیوژن میوکاردا " مطرح و مشروط به اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه از آزمودنی ها، عدم تحمیل هزینه اضافی ناشی از انجام تحقیق به آزمودنی ها، حفظ اسرار آزمودنی ها و اجرا طرح با هماهنگی پزشک معالج بیماران مورد تصویب قرار

گرفت. IR.SBMU.RETECH.REC.1401.560

واحد توسعه تحقیقات بالینی مدرس

۸۲- طرح تحقیقاتی دکتر امیر حسام علیرضایی باعنوان " بررسی ارتباط نسبت نوتروفیل به لنفوسیت با آلومینوری در مبتلایان به دیابت میلیتوس نوع دو در بیمارستان شهید مدرس ۱۴۰۱-۱۴۰۲ " مطرح و مشروط به اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه از آزمودنی ها و عدم تحمیل هزینه اضافی ناشی از انجام تحقیق به آزمودنی ها

مورد تصویب قرار گرفت. IR.SBMU.RETECH.REC.1401.561